Директору ____Филиала ТОО «Sinooil»

                                                                 Г-ну _________
                                                                 От  ТОО__________
              В связи с истечением срока действия талонов, выданных по договору __________________________ от __________________ года, прошу Вас рассмотреть возможность их продления. Бензин марки Аи-80 в количестве _______ (__________________) литров.

ТОО «_____________»

РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ________________
БИН ________________
ИИК ________________
Наименование банка
БИК
Директор ТОО «____________»                                            ___________________
Дата